

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 백곡면

부서: 백곡면
 정책: 행정운영경비(백곡면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
백곡면	812,115	760,002	52,113
행정운영경비(백곡면)	73,998	72,728	1,270
기본경비	73,998	72,728	1,270
기본경비	63,158	61,888	1,270
201 일반운영비	26,358	27,388	△1,030
01 사무관리비	23,358	23,388	△30
○일직비	6,900		
○숙직비	7,530		
○급량비	4,608		
○일반수용비	4,320		
02 공공운영비	3,000	4,000	△1,000
○공공요금(문서발송우편료 등)	3,000,000원	3,000	
202 여비	36,800	34,500	2,300
01 국내여비	2,240	2,100	140
○관외여비	2,240		
02 월액여비	34,560	32,400	2,160
○월액여비	34,560		
업무추진비 일반	10,840	10,840	0
203 업무추진비	10,840	10,840	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비(기준액)	6,600,000원	6,600	
02 정원가산업무추진비	640	640	0
○정원가산업무추진비(기준액)	40,000원*16명	640	
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비(기준액)	300,000원*12월	3,600	
기초행정서비스 강화(백곡면)	738,117	687,274	50,843
주민복지향상	244,283	211,347	32,936
백곡면 업무추진	1,880	2,100	△220
201 일반운영비	1,080	1,200	△120
01 사무관리비	1,080	1,200	△120
○홍보용 현수막 제작	60,000원*18개	1,080	
203 업무추진비	800	900	△100
03 시책추진업무추진비	800	900	△100
○시책추진업무추진비	800,000원	800	
이장,반장 활동지원	129,260	91,460	37,800
301 일반보전금	129,260	91,460	37,800
05 통장·이장·반장활동보상금	129,260	91,460	37,800
○이장수당	97,200		
○이장수당	300,000원*12월*27명	97,200	

부서: 백곡면
 정책: 기초행정서비스 강화(백곡면)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○이장회의 참석수당 20,000원*12월*27명*2회	12,960		
○이장상여금 300,000원*27명*2회	16,200		
○반장보상금 25,000원*58명*2회	2,900		
청사운영관리	49,838	48,725	1,113
201 일반운영비	49,088	48,725	363
01 사무관리비	17,249	14,680	2,569
○도서구입비(신문, 서적 등) 117,000원*12월	1,404		
○장비유지비	5,340		
- 복사기 550,000원*2대	1,100		
- 프린터기 450,000원*8대	3,600		
- 팩스 80,000원*2대	160		
- 인증기 80,000원*1대	80		
- 통합민원발급기 400,000원*1대	400		
○쓰레기봉투구입 2,300원*250매	575		
○사무실 정수기 임차료 56,000원*12월*2대	1,344		
○청사 CCTV 임차료 8,000원*12월*3대	288		
○민원실 CCTV 임차료 8,000원*12월*3대	288		
○화장실 비데 임차료 20,000원*12월*5대	1,200		
○공기청정기 임차료 40,000원*12월*6대	2,880		
○청사 화장실 관리용품 구입(핸드타올 등) 1,800,000원	1,800		
○전자입찰 수수료 10,000원*3회	30		
○공공기관 소방합동 훈련비 100,000원	100		
○청사 석면 검사 수수료 600,000원*3회	1,800		
○소방안전관리자 교육비 100,000원*2명	200		
02 공공운영비	31,839	34,045	△2,206
○사무실 전기요금	5,396		
- 기본료 6,160원*50kw*12월	3,696		
- 사용료	1,700		
· 여름(6~8월) 105.7원*2,000kwh*3월	635		
· 봄,가을(3~5,9~10월) 65.2원*1,000kwh*5월	326		
· 겨울(11~2월) 92.3원*2,000kwh*4월	739		
○청사 심야전기요금	5,052		
- 겨울철(11~2월) 76.8원*15,000kwh*4월	4,608		
- 기타계절(3~10월) 55.4원*1,000kwh*8월	444		
○상수도 요금(청사, 관사)	600		
- 청사 50,000원*12월	600		
○차량보험료	1,400		
- 업무용차량 700,000원*1대	700		
- 다목적산불방제차량 700,000원*1대	700		
○자동차세	60		

부서: 백곡면
 정책: 기초행정서비스 강화(백곡면)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감	
	－ 업무용차량	30,000원*1대	30		
	－ 다목적산불방제차량	30,000원*1대	30		
	○자동차 검사료		60		
	－ 업무용차량	30,000원*1대	30		
	－ 다목적산불방제차량	30,000원*1대	30		
	○청사화장실 분뇨수거료	10원*10,000ℓ *2회	200		
	○위성방송 수신료	8,000원*2대*12월	192		
	○차량유지비		3,700		
	－ 업무용차량	2,700,000원*1대	2,700		
	－ 다목적산불방제차량	1,000,000원*1대	1,000		
	○건물유지비		5,891		
	－ 청사(30년이하)	4,832원*929㎡	4,489		
	－ 창고(30년이하)	2,477원*437.18㎡	1,083		
	－ 관사(30년이하)	4,832원*66㎡	319		
	○장비유지비		1,000		
	－ 앰프	100,000원*1대	100		
	－ 에어컨	100,000원*5대	500		
	－ 예초기	100,000원*2대	200		
	－ 기계톱	100,000원*1대	100		
	－ 전정기(트리머)	100,000원*1대	100		
	○전기안전관리비	134,000원*12월	1,608		
	○무인경비시스템 관리비	60,000원*12월	720		
	○방화안전 관리비	110,000원*12월	1,320		
	○청사 오수정화시설관리비	220,000원*12월	2,640		
	○건물 청소용역비	1,000,000원*2회	2,000		
	405 자산취득비		750	0	750
	01 자산및물품취득비		750	0	750
	○직원 책상 서랍 구입	150,000원*5개	750		
	주민자치센터 운영	15,589	15,674	△85	
	201 일반운영비	13,589	15,674	△2,085	
	01 사무관리비	400	500	△100	
	○주민자치센터 운영홍보 및 소모품비	400,000원	400		
	02 공공운영비	13,189	15,174	△1,985	
	○주민자치센터 전기요금	5,136			
	－ 기본료	6,160원*12월*30kw	2,218		
	－ 사용료		2,918		
	· 여름(6~8월)	105.7원*3월*3,000kwh	952		
	· 봄,가을(3~5,9~10월)	65.2원*5월*1,500kwh	489		
	· 겨울(11~2월)	92.3원*4월*4,000kwh	1,477		
	○상수도요금	20,000원*12월	240		

부서: 백곡면
 정책: 기초행정서비스 강화(백곡면)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○분뇨수거비 10원*10,000ℓ *2회	200		
○오수처리위탁 관리비 210,000원*12월	2,520		
○건물유지비(10년이하) 2,388원*474.36㎡	1,133		
○무인경비시스템 관리비 70,000원*12월	840		
○방화안전 관리비 110,000원*12월	1,320		
○전기안전 관리비 100,000원*12월	1,200		
○냉난방기 청소비(천장형) 100,000원*6대	600		
405 자산취득비	2,000	0	2,000
01 자산및물품취득비	2,000	0	2,000
○다목적실 앰프 구입(오디오앰프) 2,000,000원*1대	2,000		
도로및 행락지 미화사업	10,884	10,688	196
101 인건비	10,584	10,288	296
04 기간제근로자등보수	10,584	10,288	296
○도로변 및 행락지 정비 인부임 68,720원*14일*10명	9,621		
○4대 보험료 등 9,621,000원*10%	963		
201 일반운영비	300	400	△100
01 사무관리비	300	400	△100
○청소도구 구입 300,000원	300		
민원실 관리	312	312	0
201 일반운영비	312	312	0
01 사무관리비	312	312	0
○민원실 월간지 구입비 13,000원*12월*2종	312		
사회복지업무 추진	2,050	1,850	200
201 일반운영비	2,000	1,800	200
02 공공운영비	2,000	1,800	200
○맞춤형복지차량(전기) 유지비	2,000		
- 자동차 보험료 1,000,000원*1대	1,000		
- 자동차 유지비 1,000,000원*1대	1,000		
307 민간이전	50	50	0
01 의료및구료비	50	50	0
○부랑인구호비 10,000원*5명	50		
백곡생활체육공원관리	34,470	40,538	△6,068
101 인건비	18,898	18,370	528
04 기간제근로자등보수	18,898	18,370	528
○공원관리 인부임 68,720원*1명*250일	17,180		
○4대보험료 등 17,180,000원*10%	1,718		
201 일반운영비	10,572	11,168	△596

부서: 백곡면
 정책: 기초행정서비스 강화(백곡면)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	900	1,000	△100
○공원 관리용품 구입 900,000원	900		
02 공공운영비	9,672	10,168	△496
○생활체육공원 전기요금	3,919		
－ 기본료 6,160원*35kw*12월	2,588		
－ 사용료	1,331		
· 여름철(6~8월) 105.7원*2,000kwh*3월	635		
· 봄,가을철(3~5월,9~10월) 65.2원*1,000kwh*5월	326		
· 겨울철(11~2월) 92.3원*1,000kwh*4월	370		
○상하수도요금	287		
－ 상수도 1,620원*10톤*12월	195		
－ 하수도 380원*20톤*12월	92		
○전기안전관리비 100,000원*12월	1,200		
○방화안전관리비 110,000원*12월	1,320		
○오수처리위탁관리비 165,000원*12월	1,980		
○건물유지비 1,280원*754.35㎡	966		
401 시설비및부대비	5,000	3,000	2,000
01 시설비	5,000	3,000	2,000
○백곡생활체육공원 수목전정 및 잔디예초 2,500,000원*2회	5,000		
주민숙원사업	493,834	475,927	17,907
주민숙원사업	251,800	251,800	0
401 시설비및부대비	251,800	251,800	0
01 시설비	250,000	250,000	0
○수문마을 아스콘 덧씌우기 공사(L=700m) 42,000,000원	42,000		
○용암마을 배수로 정비공사(L=300m) 30,000,000원	30,000		
○상송마을 아스콘 덧씌우기 공사(L=300m) 30,000,000원	30,000		
○지곡마을 세천정비공사(L=70m) 20,000,000원	20,000		
○개죽마을 배수로 정비공사(L=70m) 15,000,000원	15,000		
○명암마을 배수로 정비공사(L=160m) 20,000,000원	20,000		
○모니마을 배수로 정비공사(L=50m) 13,000,000원	13,000		
○마을안길 및 배수로 정비공사 30,000,000원	30,000		
○소규모 생활민원처리 사업 50,000,000원	50,000		
03 시설부대비	1,800	1,800	0
○주민숙원사업 시설부대비 250,000,000원*0.72%	1,800		

부서: 백곡면
 정책: 기초행정서비스 강화(백곡면)
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	3,010	3,810	△800
○양수기 유지관리비 10,000원*46대	460		
○제설장비유지비 170,000원*15대	2,550		
206 재료비	2,000	2,000	0
01 재료비	2,000	2,000	0
○제설용 염화칼슘구입 10,000원*200포	2,000		
하수도 정비	20,216	20,216	0
401 시설비및부대비	20,216	20,216	0
01 시설비	20,000	20,000	0
○하수도 준설 및 유지보수 20,000,000원	20,000		
03 시설부대비	216	216	0
○하수도 준설 및 유지보수 시설부대비 20,000,000원*1.08%	216		
꽃길조성 및 관리	18,060	0	18,060
101 인건비	12,060	0	12,060
04 기간제근로자등보수	12,060	0	12,060
○꽃길조성 및 관리 인부임 68,720원*68일*2명	9,346		
○꽃길조성 및 관리 인부임(예초기) 95,100원*17회*1명	1,617		
○4대 보험료 등 10,963,000원*10%	1,097		
206 재료비	6,000	0	6,000
01 재료비	6,000	0	6,000
○꽃길조성 관리 꽃묘 및 재료구입 6,000,000원	6,000		